
kt r n ov
Dodatek č. 1 ke SoD

1/45 Krnov -  hraniční přechod (300 metrů)
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem Městský úřad Krnov, Hlavní náměstí 1, 794 01 Krnov 
IČO:
DIČ:
Oprávněná osoba:
Kontaktní osoby: 34

!5

39

Osoby zmocněné 
k převzetí díla:

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Profil zadavatele: 
na straně objednatele

https:/ / zakazky.krnov.cz

2. DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s.
se sídlem Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 10727
ICO:
DIČ:
Jednající: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: 
Telefon, e-maíl: 
Osoby zmocněné 
k předání díla:

42767377
CZ42767377
I
I

na straně zhotovitele

Předmětem smlouvy o dílo ze dne 18. 2. 2022 je realizace díla „1/45 Krnov -  hraniční přechod 
(300 metrů)". Smluvní strany se v souladu s čl. XII odst. 7. Smlouvy dohodly na změnách této 
Smlouvy v tomto rozsahu:

1|S t r á n k a









https://zakazky.krnov.cz


kt r nov
A.

Doba a místo plnění

Článek III., odst. 1., Doba a místo plnění díla, se mění a nově zní takto:

1. Zhotovitel se zavazuje provést plnění v následujících termínech:

Část plnění Lhůta pro dokončení části plnění

Vypracování studie - koncept do 180 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy 
o dílo

Vypracováni studie - čistopis do 304 kalendářních dnů od podpisu této smlouvy 
o dílo

Ostatní odstavce III. článku zůstávají beze změny.

B.

Závěrečná ujednání

Ostatní podmínky Smlouvy o dílo ze dne 18. 2. 2022 zůstávají v platností.
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato smlouva z jakéhokoli 
důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude vyhotovena ve dvou stejnopisech 
s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.
Smluvní strany shodně prohlašují, že sí tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo před jejím podepsáním 
přečetly, že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejích pravé a svobodné vůle určitě, 
vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. K uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením 

č. 43/1/RM/2022 ze dne 7.11.2022

1 .

2.

3.

4.

Nedílnou součásti tohoto dodatku jsou následující přílohy: 

- žádost pro uzavření dodatku k SoD

Za objednatele: 

V Krnově dne....

Ing. Tomáš Hradil 
starosta města

Za zhotovitele:

V Ostravě dne..
Inn Martin Digitálně podepsal 
llig. I V I d l U l l  Ing. Martin Vilč

\ / : U  Datum: 2022.11.15

V  11 07:47:58 +01 '00'

Ing. Martin Vilč 
předseda představenstva

2|S t r á n k a



DOPRRVOPROJCKT
OSTRRVR

Projektová, inženýrská a konzultační organizace

Město Krnov

Odbor investic a správy majetku

Hlavní náměstí 1 
794 01

VÁŠ DOPIS ZNAČKY Ú ZE DNE NAŠE ZNAČKA 
220007

VYŘIZUJBLINKA OSTRAVA
Ing. Roman Kotas 24.10.2022

VĚC

I/45 Krnov -  hraniční přechod (300 metrů) 

Žádost o uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo

V souladu se Smlouvou o dílo ze dne 18.2.2022 připravujeme studií pro záměr „I/45 Krnov -  hraniční 
přechod (300 metrů)“. V rámci přípravy studie jsme postupně připravili 6 pracovních variant, z nichž byla 
jedna vybrána jako finální k dopracování. Dopracování výsledné varianty předpokládáme do konce října 
2022, do 15.11.2022 rozešleme kompletní koncept studie k vyjádřením, kompletací čistopisu studie 
předpokládáme do 19.12.2022.
Tímto dojde ke zdržení v délce plnění oproti předpokladu SoD o 34 dní (původní termín předáni 
čistopisu 15.11.2022).
Důvody zdržení předání studie:

- Dlouhá doba od projednání konceptu variant (22.6.) do jednání s polskou stranou. Nakonec se 
jednání uskutečnilo na úrovní ŘSD ČR správa Ostrava/ GDDKiA Opole až 31.8.2022

- Nutnost úpravy částí připravovaných variant vzhledem k požadavku ŘSD ČR na zohlednění 
kontrolních stanovišť pro cizineckou policií a Celní správu

S ohledem na výše uvedené, žádáme o dodatek č. 1 k SoD, kterým by došlo ke změně termínu dle odst. 
III, bod 1 „vypracování studie -  čistopis“ z původních 270 dnů na 304 dnů.

»
Dííravo a s
uf 5 /5 ,
00 Oitravo

Ing. Roman Kotas
vedoucí střediska

Kopie:
M. Widenková

DOPRAVOPROJEKT Ostrova a.s. | Masarykovo náměstí 5 /5 , 702 00 Ostravo 1
»-mail: info@dpova.cz | www.dpova.cz | telefon: +420 595 132 011 | IČ: 42767377, DIČ: CZ42767377 
Bankovní spojení: Komerční banka Ostravo, č. ú.: 1022147761/0100
Společnost je certifikována ČSN EN ISO 9001:2016, 14001:2016 a ČSN OHSAS 18001:2008 Strana 1 /1



mailto:info@dpova.cz
http://www.dpova.cz



